
BURMISTRZ ~llASTA KLUCZBORKA 
woiewództwo opolskie 

ZARZĄDZENIE NR AO.120.51.2018 

BURMISTRZA MIASTA KLUCZBORKA 

z dnia 27 listopada 2018 r. 

w sprawie ustanowienia dla pracowników Urzędu Miejskiego w Kluczborku dnia 

wolnego od pracy i ustalenia terminu jego odpracowania 

Na podstawie art. 33 ust.3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn.zm.) art. 15l3 Ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 

Kodeks pracy (Dz.U.z 2018 r. poz. 917 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam dzień 24 grudnia 2018 r. (poniedziałek) dniem wolnym od pracy dla pracowników 

Urzędu Miejskiego w Kluczborku. 

§ 2. W tym dniu Urząd Miejski w Kluczborku -będzie nieczynny. 
, 

§ 3. Odpracowanie dnia wolnego od pracy, o którym mowa w § 1 nastąpi dnia 15 grudnia 2018r. 

(sobota) w godzinach od 1°0 do 1 s00 . 

§ 4. O ustalonym dniu wolnym od pracy informuje się pracowników i interesantów poprzez 

umieszczenie ogłoszenia na stronie internetowej Urzędu Miejskiego oraz wywieszenie 

informacji na tablicy ogłoszeń oraz na drzwiach wejściowych do budynku urzędu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

BURMISTRZ 

Samodzie iska 
dis 


